様式第1号（第6条関係）
　年　　月　　日

立科町長　米村　匡人　　様

申請者  住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　           電話番号

立科町空き家利用促進補助金交付申請書

　立科町空き家利用促進補助金の交付を受けたいので、立科町空き家利用促進補助金交付要綱
第6条第1項の規定により関係書類を添えて申請します。
記
	1  補助事業の種別
	□改修    □片付け

	2  補助事業の内容

	3  対象空き家
	所在地
	立科町大字

	所有者
	□申請者と同じ    □申請者以外（氏名　　　　　　　　　）

	区　分
	□購入            □賃貸

	居住者
	　□申請者と同じ    □申請者以外（氏名　　　　　　　　　）

	4  全体事業費（見積額）
	                                                円

	5  補助対象事業費（予定）
	                                                円

	6  補助金申請額
	                                                円

	7  施工者

	8  工事期間（予定）
	          年    月    日から         年     月     日まで

	9  他の補助金の適用
	□有（                                           ） □無

＜添付書類＞
(1) 移住者又は転居者の誓約書（様式第2号）

(2) 補助対象経費の見積書又は工事請負契約書の写し
(3) 空き家の売買又は賃貸借契約書の写し

(4) 改修等の着手前の状態を撮影した写真

(5) 対象となる空き家の位置図

(6) 改修等の内容を明らかにする書類、図面、仕様書等

(7) 移住者又は転居者の住民票謄本

(8) 市区町村税納税証明書

(9) 空き家の所有者でない者が申請を行う場合にあっては、所有者の同意書（様式第3号）
（注意）立科町空き家利用促進補助金交付要綱の規定に基づき、補助金の申請をすることのできない場合又は補助金の　　交付を取り消す場合には、補助金の返還を求めることがあります。